
 
 
   

У К Р А Ї Н А 
ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

Іллінецького району,  Вінницької області 
22700 м.Іллінці, вул.Леніна,19 тел.2-35-38 

=========================================================== 
Р І Ш Е Н Н Я            

                                                
        09.06.2015  р.                                                                        42   сесія   6  скликання    
     
       Про визнання таким, що втратили   чинність  
       рішення  10 сесії 6 скликання від 14.06.2011 
       року « Про погодження надання дозволу на  
       розробку проекту землеустрою щодо відведе- 
       ння земельної ділянки в оренду для сінокосіння 
       та випасання худоби Баші Н.М.» та рішення 21  
       сесії 6 скликання від 20.11.2012 року «Про вне- 
       сення змін до рішення 10 сесії 6 скликання від  
       14.06.2011 року « Про погодження надання доз- 
       волу на розробку проекту земелустрою щодо ві- 
       дведення земельної ділянки в оренду для сіноко- 
       сіння та випасання худоби Баші Н.М.» 
 
       Розглянувши заяву Баші Наталії Миколаївни жительки м. Іллінці вул. Леніна 74  
про визнання такими, що втратили  чинність рішення 10 сесії 6 скликання від 
14.06.2011 року «Про погодження надання дозволу на розробку проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для сінокосіння та 
випасання худоби Баші Н.М.» та рішення 21 сесії 6 скликання від 20.11.2012 року 
«Про внесення змін до рішення 10 сесії 6 скликання від 14.06.2011 року « Про 
погодження надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки в оренду для сінокосіння та випасання худоби Баші Н.М.» у 
зв’язку з продажем великої рогатої худоби та переїздом до міста Київ на постійну 
роботу, враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань 
сільськогосподарського виробництва, регулювання земельних  відносин та охорони 
навколишнього природного середовища, керуючись ст.12 Земельного кодексу 
України, ч.1 п.34 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” 
міська рада  
                                                     В И Р І Ш И Л А: 
 
       1.Визнати таким, що втратили чинність рішення  10 сесії 6 скликання від 
14.06.2011 року «Про погодження надання дозволу на розробку проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для сінокосіння та 
випасання худоби Баші Н.М.» та рішення 21 сесії 6 скликання від 20.11.2012 року 
«Про внесення змін до рішення 10 сесії 6 скликання від 14.06.2011 року « Про 
погодження надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки в оренду для сінокосіння та випасання худоби Баші Н.М.». 
 



       2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської  
          ради з питань сільськогосподарського виробництва, регулювання земельних  
          відносин та охорони навколишнього природного середовища. (голова комісії  
          Шапшай Л.О.).     
 
 
 
 
 
              МІСЬКИЙ ГОЛОВА                                       С.А.ЯРЕМЕНКО 


